ООО «Регистратор Р01».
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _____________________________________________________________________

                                                                (ФИО полностью)

Паспортные данные: _____________________________________________________
(серия, номер, кем выдан, дата выдачи)

прошу принять хостинговый аккаунт с логином «________________»
с договора №______________ от «___»_________20___ г.
на договор № _______________ от «___» __________ 20___ г.

     «____» __________________ 20___  г.

     ________________________________

                (подпись)